CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Rua Tiradentes, nº 205 –Irmãos Fernandes| Barra de São Francisco-ES | CEP 29800 000
Fone 27 3756-2720 // 3756-16-84 | E-mail: camara@brsite.com.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Referência: Dispensa de Licitação nº 003/2024

Processo nº 20/2024

A Câmara Municipal de Barra de São Francisco-ES, torna público para conhecimento dos

interessados, que se encontra em andamento processo administrativo que tem por

objeto a aquisição de PÃO FRANCÊS .

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021 abre-se prazo às

empresas interessadas neste objeto para a apresentação de propostas adicionais mais

vantajosas à edilidade.

As propostas serão recebidas pelo e-mail licitacao@barradesaofrancisco.es.leg.br ou

entregues mediante protocolo ao setor de Compras na Câmara Municipal de Barra de

São Francisco-ES, situada à Rua Tiradentes, nº 205, Bairro Irmãos Fernandes – Barra de

São Francisco-ES, Cep: 29.800-000 até o dia 09 de fevereiro de 2024.

Termo de referência, modelo de proposta pode ser obtidos através do e-mail acima ou

pelo telefone 27-37561684 e 27 3756-2720 Ramal 217.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo telefone:

27 3756-1684 e 27 3756-2720 Ramal 217.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Câmara Municipal de Barra de

São Francisco-ES será contatada para envio da documentação que comprove reunir as

condições necessárias para contratação, em até 02 (dois) dias úteis após a convocação.

Barra de São Francisco-ES, 05 de fevereiro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Rua Tiradentes, nº 205 –Irmãos Fernandes| Barra de São Francisco-ES | CEP 29800 000
Fone 27 3756-2720 // 3756-16-84 | E-mail: camara@brsite.com.br

Ademar Antônio Vieira

Presidente

		2024-02-05T11:14:15-0200
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por ADEMAR ANTONIO VIEIRA em: 05/02/2024 11:14.